CÔNG TY ĐẤU GIÁ

HỢP DANH SỐ I HÀ TĨNH

Số: 07C/TB-BĐG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN
I. Tên, đỉa chỉ của tổ chức đấu giá tài sản: Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh. Địa chỉ: Số 278 Đường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

II. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thạch Hà, Địa chỉ: Thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.
III. Tài sản đấu giá: 01 chiếc xe ô tô con đã qua sử dụng nhãn hiệu AUDI, màu sơn: Trắng, số khung: WA1LFAFP6EA109919, số máy: CPM144637, năm sản xuất: 2014 tại Đức, biển kiểm soát 38A09262 theo giấy chứng nhận đăng ký ô tô số: 108626 do Phòng cảnh sát giao thông Công an tỉnh Hà Tĩnh cấp ngày 25/7/2017 mang tên Công ty TNHH đầu tư xây dựng và thương mại Sơn Thành.
(Kèm theo Chứng thư thẩm định giá số 266/2024/242/CT-TPV ngày 24/9/2024 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Giám định Tiên Phong).

Nguồn gốc của tài sản: Của người thi hành án tự nguyện bàn giao cho cơ quan thi hành án để xử lý.
Giá khởi điểm: 510.000.000 đồng
Bước giá: 10.000.000 đồng
Tiền đặt trước: 102.000.000 đồng
Phí tham gia đấu giá: 500.000 đồng/hồ sơ

1. Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá
2. Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.
3. Thời gian bán hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá:
Từ ngày thông báo đến 16 giờ 30 phút ngày 20/01/2025(Trong giờ hành chính) tại Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh, địa chỉ: Số 278 Đường Nguyễn Du, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh.
4. Thời gian xem tài sản: Từ 8 giờ ngày 15/01/2025 đến 17 giờ ngày 17/01/2025 (Xem trong giờ hành chính)

5. Thời gian, phương thức nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá:
Thời gian nộp tiền đặt trước: Khách hàng nộp tiền đặt trước trong thời hạn 03 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá (Trừ trường hợp người tham gia đấu giá tự nguyện nộp trước thời gian nêu trên).`
Hình thức nộp tiền đặt trước: Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh không trực tiếp thu tiền đặt trước của khách hàng.

Khách hàng nộp tiền đặt trước vào số tài khoản sau:

Tên tài khoản: Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh.

·  Số tài khoản: 7888 999999 Tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) - Chi nhánh Hà Tĩnh.

Người tham gia đấu giá phải nộp và rút tiền đặt trước phải chịu mọi chi phí của Ngân hàng theo quy định.

* Hồ sơ tham gia đấu giá bao gồm:
- Đơn đăng ký tham gia đấu giá tài sản (theo mẫu Công ty ban hành)

- Chứng từ nộp tiền đặt trước;

- Bản sao CMND/CCCD;
- Văn bản ủy quyền (nếu có).

6. Thời gian, địa điểm tổ chức buổi đấu giá: 8 giờ 30 phút ngày 23/01/2025 tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh; Địa chỉ: Số 278, đường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.
7. Thời gian trả tiền đặt trước cho khách hàng không trúng đấu giá:
Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày kết thúc buổi công bố giá. Tiền đặt trước của khách hàng sẽ được trả séc hoặc chuyển khoản.
Kính mời các tổ chức, cá nhân có nhu cầu đến tham gia đấu giá.
Mọi chi tiết xin liên hệ:
- Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thạch Hà
Địa chỉ: Thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

ĐT: 0912.999212 (Đ/c Nông)
- Công ty đấu giá hợp danh số 1 Hà Tĩnh
Địa chỉ: Số 278, đường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

ĐT: 0949.566667 (Đ/C Hà)
	Nơi nhận:

- Đăng Truyền hình Hà Tĩnh (Đăng tin);

- Cổng TTĐT về ĐGTS (Đăng tin);

- Chi cục THADS huyện Thạch Hà;

- Ban giám đốc Công ty;

- Lưu VT, Hồ sơ ĐG.

	T/M GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Trần Mạnh Hà